
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ
ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

č. zakázky: MRS19_2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednaní:
tel.:
e-mail:

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

PREVEDIG medical, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
267412
se sídlem: Poznaňská 461/34, Bohnice, 181 00 Praha 8
IČO: 05616018
zastoupena:
zástupce pro věcná jednaní:

tel.:

e-mail:

(dále jen jako „poskytovatel“)
(dale společně jen „smluvní strany“)

Smluvní strany spolu dne 16. 3. 2021 uzavřely Smlouvu o poskytování zdravotních služeb (dále jen

„Smlouva“). V souladu s ustanovením 51901 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, smluvní strany dnešního dne, měsíce a roku uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dalejenjako

„Dodatek“).

1.

I. Předmět dodatku

V důsledku přijetí mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví týkajících se povinností
testování zaměstnanců vznikla potřeba čerpání zdravotních služeb sjednaných ve Smlouvě

v podobě, která umožňuje větší flexibilitu a přizpůsobení se aktuálním potřebám objednatele.
Smluvní strany se tedy dohodly na změně ustanovení čl. II odst. 2 Smlouvy, který od účinnosti tohoto
Dodatku zní takto:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v následující četnosti: pravidelné každé úterý a čtvrtek,

počínaje nejbližším takovým dnem po účinnosti této smlouvy v době 11:00 — 13:00 (1. testovací



směna) a 17:00— 19:00 (2. testovací směna). Dohodnutý čas testování, čímž se rozumí jak časové
vymezení testovacích směn i vymezení testovacích dnů, může být ménéno v závislosti na potřebách
objednatele, a to na základě písemné dohody věcných zástupců smluvních stran učiněné
prostřednictvím e-mai/u. Testovací směnou se vždy rozumí jeden souvislý nepřetržitý časový úsek,

ve kterém je prováděno testování.

. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy dotčena, zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
ledaže se na něj vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a pak nabývá účinnosti až dnem jeho zveřejnění
v registru smluv.

. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a poskytovatel jeden.

V Praze dne .................... V Praze dne ....................

Za objednatele Za poskytovatele


